
Pos 

60 MINI - 2010 

1 

60 MINI - 2015 

1 

2 

3 

4 

5 

Num. 

27 

5 

1 

53 

15 

10 

Conduttore 

SILVAGGI ALESSANDRO 

VITIELLO CIRO 

D'AURIA FERDINANDO 

ABBATE ALESSIO MASSIMO 

FRONZILLI DAVIDE 

SALLUSTIO MATTEO 

Classe 

60 MINI - 2010 

60 MINI - 2015 

60 MINI - 2015 

60 MINI - 2015 

60 MINI - 2015 

60 MINI - 2015 

T. Migliore 

1:09.344 

1:04.771 

1:04.869 

1:05.127 

1:07.878 

1:09.156 

Diff 

0.098 

0.356 

3.107 

4.385 

Nel Giro 

6 

2 

3 

7 

7 

5 

Media 

60,222 

64,473 

64,376 

64,121 

61,522 

60,385 

Karting Club Telaio/Motore 

TK/IAME 

IPK/TM 

MADCROC/TM 

TONY/TM 

IPK/IAME 

IPK/IAME 

Comm. 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 17/12/2017 11:34:23 

Direttore Servizio Cronometraggio: Carlo Chinappi 

Direttore di Gara: Renato Fiorucci 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICr Roma 

1a COPPA LAZIO PREPARATORI 

60 MINI 

Prove Ufficiali di Qualificazione 

Qualifica (10:00 Tempo) Iniziato a 11:16:18 

Circuito Valle del Liri 1,160 Km. 

17/12/2017 11:16 

RISULTATI

Ora inizio: 11.16

Ora fine:   11.27


