

RISULTATI



1a COPPA LAZIO PREPARATORI

Ordinato in base al miglior giro

60 MINI

Circuito Valle del Liri 1,160 Km.

Prove Ufficiali di Qualificazione

17/12/2017 11:16

Qualifica (10:00 Tempo) Iniziato a 11:16:18

Pos	Num.	Conduttore	Classe	T. Migliore	Diff	Nel Giro	Media	Karting Club	Telaio/Motore	Com
60 MINI - 2010										
1	27	SILVAGGI ALESSANDRO	60 MINI - 2010	1:09.344		6	60,222		TK/IAME	
60 MINI - 2015										
1	5	VITIELLO CIRO	60 MINI - 2015	1:04.771		2	64,473		IPK/TM	
2	1	D'AURIA FERDINANDO	60 MINI - 2015	1:04.869	0.098	3	64,376		MADCROC/TM	
3	53	ABBATE ALESSIO MASSIMO	60 MINI - 2015	1:05.127	0.356	7	64,121		TONY/TM	
4	15	FRONZILLI DAVIDE	60 MINI - 2015	1:07.878	3.107	7	61,522		IPK/IAME	
5	10	SALLUSTIO MATTEO	60 MINI - 2015	1:09.156	4.385	5	60,385		IPK/IAME	

Direttore Servizio Cronometraggio: Carlo Chinappi

Stampato: 17/12/2017 11:34:23

Direttore di Gara: Renato Fiorucci Ora inizio: 11.16

Ora fine: 11.27





Orbits